

Neoline A/S

CVR-nr. 33 26 51 23

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2014.

Jens Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neoline A/S
	Nupark 51
	7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 26 51 23
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Hedegaard, formand
	Mona Majgaard
	Peder G. Pedersen
Direktion	Lars Antonsen
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og rådgivning om energibesparende foranstaltninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.863 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en række engangsomkostninger, herunder udviklingsomkostninger, der ikke er aktiveret.

Der er i årets løb tilført 2,15 mio. kr. i kapital, som således overstiger årets underskud.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør 328 t.kr., og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

På grund af forventning om en stigende indtjening forventes der driftsoverskud af sådanne størrelser, at retablering af kapitalen kan ske over driften.

Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag, der fører til fuld dækning af aktiekapitalen.

Den forventede udvikling

De danske LED-rør er færdigudviklet og godt modtaget i markedet, hvorfor der forventes et tilfredsstillende overskud i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-1.079.437	248.162
2 Personaleomkostninger	-1.338.116	-387.908
Resultat før finansielle poster	-2.417.553	-139.746
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.634
Finansielle indtægter	5.532	374
Finansielle omkostninger	-136.663	-220.414
Resultat før skat	-2.548.684	-357.152
Skat af årets resultat	685.982	0
Årets resultat	-1.862.702	-357.152
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.862.702	-357.152
Disponeret i alt	-1.862.702	-357.152

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>1.118.578</u>	<u>1.139.332</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.578</u>	<u>1.139.332</u>
	Deposita	<u>18.600</u>	<u>18.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.600</u>	<u>18.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.137.178</u>	<u>1.157.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	139.450	173.169
	Forudbetalinger for varer	<u>98.943</u>	<u>111.329</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>238.393</u>	<u>284.498</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.262	497.697
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98.937
	Udskudte skatteaktiver	685.982	0
	Andre tilgodehavender	192.971	75.278
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.113
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.865</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.440.080</u>	<u>676.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.678.473</u>	<u>960.523</u>
	Aktiver i alt	<u>2.815.651</u>	<u>2.118.455</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	833.334	500.000
7	Overført resultat	-504.992	-458.956
Egenkapital i alt		<u>328.342</u>	<u>41.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.420.852	868.813
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.035	26.175
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.080	588.574
	Anden gæld	235.342	593.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.487.309</u>	<u>2.077.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.487.309</u>	<u>2.077.411</u>
Passiver i alt		<u>2.815.651</u>	<u>2.118.455</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør 328 t.kr., og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

På grund af forventning om en stigende indtjening forventes der driftsoverskud af sådanne størrelser, at reablering af kapitalen kan ske over driften.

Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag, der fører til fuld dækning af aktiekapitalen.

	2013/14	2012/13
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.147.191	343.548
Pensioner	74.397	28.804
Andre omkostninger til social sikring	15.596	11.019
Personaleomkostninger i øvrigt	100.932	4.537
	1.338.116	387.908

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekter under udførelse
Kostpris 1. juli	1.139.332
Afgang	-20.754
Kostpris 30. juni	1.118.578
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.118.578

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- sabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2014
Direktion	10,05			4.113	0

Noter

	30/6 2014	30/6 2013
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	333.334	0
	833.334	500.000

Aktiekapitalen består af 833.334 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Selskabet har i 2012/13 modtaget tilskud fra moderselskabet på 1.545.408 kr.

Selskabet har i 2013/14 foretaget kapitalforhøjelse med 333.334 kr. til kurs 450.

Selskabet har i 2013/14 modtaget tilskud fra moderselskabet på 650.000 kr.

	30/6 2014	30/6 2013
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.166.666	0
Overført til overført resultat	-1.166.666	0
	0	0

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-458.956	-1.647.212
Årets overførte resultat	-1.862.702	-357.152
Tilskud fra moderselskab	650.000	1.545.408
Overført fra overkurs ved emission	1.166.666	0
	-504.992	-458.956

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.421 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	238 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	539 t.kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	1.119 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for endnu ikke udløbne garantiforpligtelser på solgte varer. Selskabet hensætter til disse forpligtelser i det omfang disse anses for aktuelle på balancedagen.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Neoline Invest ApS, Nupark 51, 7500 Holstebro

Majgaard Invest A/S, Blåmunkevej 20, 7500 Holstebro

Søndermark Holding ApS, Blåmunkevej 20, 7500 Holstebro